determine: a) a extinção do crédito fiscal pela ocorrência de caducidade e 

decadência ou a anulação do lançamento fiscal; b) alternativamente, 1 - a exclusão, 

do valor cobrado, das quantias relativas à multa e aos juros de mora, que totalizam 

R$ 59.694,94 (cinquenta e nove mil, seiscentos e noventa e quatro reais e noventa 

e quatro centavos) ou 2 - que não sejam cobrados juros de mora durante o período 

que excedeu o prazo de 360 dias, ou seja: de 15/abril/2015 até 27/novembro/2020; 

3 - se mantido o crédito tributário, total ou parcialmente, que seja reconhecida a